Sequuntur decem & ^A

octo psideratōes. ¶ Prima sit miscdia dñi
timentibz eum. Letet cor meū vt̄ timeat no
men tuū. nomen sc̄m̄ & terribile. Scio canē
te te beatissima virgo (teste p̄phético sermo
ne) qz beneplacitū est domino sup̄ timentes
eū. & in eis qui sperāt sup̄ miscdia eius. Jun
git merito spes de misericordia ad timorē d̄
iusticia. Sicut em̄ nomen dñi reddit sc̄m̄ &
suaue sperantibus. sed ne dulcedo mellei spi
rit^o plus comedat qz satis ē / terro: addit d̄
strictionis iusticie q̄ si sal^o ad saporē. ¶ Terret
te o aia deus vltionū dñs. de^o iustus & iusti
cias diligēs. alliciat misericors i cēntia & mi
serator i efficacia. dñs suauis & multū mis
ericors. Damnat te thron^o iusticie. ad cui^o fi
ducia thronū miscdie dū licet appellare. dū
adhuc dies est p̄pationis. dū miscdia sedet i
throno suo que exuperat iudiciū. Laue ne
differas / quousq; dñs accipiat tps a te. tūc
vriq; iusticias iudicabit. nec appellare lice
bit. Ecce cōfugit ad thronū miscdie? iste
o beatissima virgo regina miscdie. defende
iura curie regni tui cū filio tuo / dum sedes a
dextris i ea. dū tps est miserēdi. Deser app
lationi mee suscipiēs eaz ad te. Nō remittas
ad sedem iusticie. qm̄ terribilis ē nimis & ag
grauans & insustētabilis ira eius. Horren
dū ē deniq; incidere i manus ei^o. dicit apls
¶ Audio qd̄ moneat immo iubeat miscdiaz
dia. Si vis miscdiaz / fac miscdiaz et
ama eā. serua leges curie q̄s dicitat miscdiaz
dia. Quales leges? Dimitte & dimittemi.
Nolite iudicare & nō iudicabimī. Date & da
bit vobis. In qua em̄ mēsurā mēsi fueritis
remetiet^o & vobis. Deniq; iudiciū sine miseri
cordia fiet ei qui nō fecerit miscdiam. Remo
ta miscdiaz. et quis iudiciū sustinebit?
¶ Credo dñā qz sic est. adiuua incredulitatē
meā. Consciū itaq; sum mihi in ipsis / qz et
corde desidero dimittere debitoribus meis.
sicut & vult & p̄cepit miscors fili^o tu^o. s; tre
pidat p̄scia sup̄ effectibz. Desiderū pauperū
eraudiet dñs p̄parationē occupētis dimit
tere magis aspiciet / qz ad exhibitōem opis.
¶ Si nō satis effecero qd̄ i me fieri concupi
sco / vt̄ dimittantur mihi p̄cā mea. fiat mihi
fm̄ desiderū. qlit̄ ea cupio mihi dimitti. di
mittā & debitoribz. imo generalit̄ vniuersis.

Super Magnificat LXXXV

Desideret igitur misericors filius tuus o regina misericordie. desideret te orate quatinus mihi dimittat peccata mea. certe cum sibi suppetat posse in omni quod desiderat (si desiderare dici potest) dimittet. uti quod tale me faciet cui dimittere iam sit opus iusticie sue quod promissionis. dimittite et dimittet vobis. Dicam tamen aliquid quod mihi videtur esse testis prescia si fallit corrigat. Dimitto tali deuotione ne culleber debitorum pro christo in vita rea. quod nullum volo reum fieri debitorum pene gehennalium. et tandem a paradiso secludi. Absit hec iniquitas tam crudelis. Dimitto rursus tali ratione. quod nulli vellem penas inferri ut pene sunt. vix iniustus. Nullas in super molestias procurare fieri iuris ordie (quod tuus est o deus) ininterrupto. Si autem pro te aut tuos iudices subordiatos iudicium istius ad correctionem malorum et innocentiū subleuatores aut consolatores. benedictus tu in omnibus operibus tuis. quod iusta sunt in omnibus vix. Non plane sic dimitti iniquitates meas pro afflictione in penam. sub manu misericordie tue. quatinus non referues eas ubi et quoniam horredum est incidere in manus dante iusticie tue. Da mihi misero misericordiam. quatinus miserar anima mee placens deo. habeam odio iniquitatem. quod diligis iniquitates odit animam suam. Quid autem infelicitas? quod crudelis? quod odire animam suam? quod sibi nequam? cui bonum? Sed ratio dñe. sentio. fateor. et si negare presumerem metiret iniquitas sibi. Seditio (ve misero mihi) pro motus aliqui varias aduersus filios mihi peccatores. aut minus peccatores. presertim si mihi aut meis fratribus vel operibus molestias inferunt etiam si iuste sunt. Remitto o dñe dum veniunt commotiores ad iudicium superiorum rationis. velle non moueri. non irasci. non formidare. non perturbari. si inspectum meum videtur oculi tui. gemo sub potere veteris hominis mei. velle pacem mihi adiacere. si posse non inuenio. Fiat dñe voluntas tua sicut celo rationis / sicut terra sensualitatis. Sed hoc aliquid datur non ex toto perfecte / quousque absorpta fuerit mors in victoria. laborabo et onustus ero quod diu sum pegrinus a te. Onerat corpus onerat quotidianum opus. onerat peccatis primus. onerat diabolus astutus. caro bladicus. mundus angustus. demum sic onus que quate sunt super me iniquitates mee cum omnibus iniusticijs. Succurrant obscuro quod drige tue. quod drige aminadab que voluntari interpretat. Benigne fac dñe in bona voluntate tua mecum. in benedictione ignite age. cum quadrigis his virtutum ignitis. ut helye. Subleuet fides spes et charitas. veniat equo tractorum quod drigaz cum ortu quatuor virtutum toride cardinallium. Ita septem onera molestiarum. fides onus corporis. spes onus operis. charitas onus primi

peccatorum. Prudentia super astutiam. continentia super pisceniam. fortitudo tristitia. Iusticia postremo omnes nequias. Letet cor quatenus dñm. iubet hec (ego suavissima) filius tuus totus desiderabilis pro prophetaz. Fiat in me quod iubet. Fiat quod sequitur. Querite dñm et confirmamini. quatenus facie eius speret. Ita dñe sim nuerat in generatōe quatenus dñm. quatenus facie dei iacob. Ut quod tibi et leticie peccatorum stolidissime? Nunquid non audis. nonne paucos et bñ sapienter? Nonne docent stultum deliciae non legunt? quod melius est ire ad domum luctus quam ad domum iuiui? Et rursus. Risum reputam errorem. et gaudium dicitur. cur frustra decipis? Sed ex aduerso consolatur et consolatur audio. delectare in dño. et dabit tibi petitiones cordis tui Totus denique psalmoz decursus iurat ad exultatores. gaudium et laudem / nedum homines sed generaliter omnes creaturas. Hinc de hominibus in spali. Beatus homo qui scit iubilatores. Quid autem est iubilatio nisi gaudium cordis in se. quod nec retine riprimum nec fors exprimit. Hilaris ad extremum datorum diligit deus. Onerosus res dño suo / seruus tristis. Delectat alacris hilaritas obsequentis. Qualis honor dñi si seruus speret horreat cum tortore. ut delusore. ut irrisorem et tyrannum? Crudeliter hanc (o anima christiana) iam scpsimus absolutam ex applica distinctione d tristitia et leticia secundum deum. et secundum seculum. secundum veterem et nouum hominem. Letet finis et inretio leticie tue nomen imponet / si timorata. Letet inquit propheta ad dñm cor meum. que fine: ut timeat nomen tuum. Si cum modestia Gaudente in dño speret. Sequitur Modestia via nota sit omnibus hominibus. Si suauis in spiritu sancto. Si grata. si seria. si modesta. si subtristis in veteri homine. si verecunda coram dño. si vilis sibi speret in misericordia dei. si lacrimosa cum decore. si querulosa cum pace. exultabit cum timore. Comonitio denique sapientis Qui diligitis dñm timete illum. Ecce timore Deinde de misericordia et leticia simul in oblectatione. in omnes lactatores. vobis veniet misericordia. Recte quod ad marie canticum. et misericordia eius a progenie in progenies timetibus eum. Unus propter generale in omnes beneficium. Magnificat anima mea dñm. Inuitum quoddam tangens modum expositionis moralis seu tropologie lamentationum Hieremie et Aleph. Quod sedet deiecta et ciecta ciuitas anime mee prius plena populo / virtutum omnium. nunc sola et solitaria facta locus spinarum. et veprium peccatorum. Facta est ipsa pus dñe gētium pro subiecto passionum omnium. nunc velut mirum vidualia. non hñs viri dei sui preceptum. aduersus tyrannidem demonioz. Ipsa dudum princeps pro